

AXELTOFT A/S

Jernholmen 6,

2650 Hvidovre

CVR-nr. 36053844

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. december 2022

Jacob Axeltoft Lukassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang.....	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter.....	15

AXELTOFT A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AXELTOFT A/S Jernholmen 6, 2650 Hvidovre
Telefon	53555711
E-mail	info@axeltoft.dk
Hjemmeside	www.axeltoft.dk
CVR-nr.	36053844
Stiftelsesdato	29. juli 2014
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Bestyrelse	Philip Borg Rønnow Louise Axeltoft Lukassen
Direktion	Jacob Axeltoft Lukassen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Gutfelt A/S Tømmerupvej 75 2770 Kastrup
CVR-nr.	13254192

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Axeltoft er en mellemstor el-installatør, som er rådgivende indenfor alle typer elopgaver. Vi tilbyder automatik og teknik af høj kvalitet.

Virksomheden har eksisteret siden 2014 og har en fast kreds af privat- og erhvervskunder i Storkøbenhavn og Sjælland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. -835.187, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 7.652.600, og en egenkapital på kr. -915.961.

Regnskabsåret 2021/22 har været præget af omstrukturering af aktiviteter fra mere risikobetonede projekter til service- og projektopgaver med mindre risiko. Selskabet har i løbet af de første måneder af regnskabsåret 2021/22 afsluttet en del underskudsgivende projekter, som har medført et underskud i indeværende regnskabsår.

Ledelsen finder resultatet for 2021/22 for meget utilfredsstillende, men omlægningen af aktiviteter har haft en positiv effekt for virksomheden, hvorved driften har været positiv i regnskabsårets sidste 9 måneder. Denne udvikling er fortsat i første kvartal af regnskabsåret 2022/23 og ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		9.353.226	8.809.181
Personaleomkostninger		-9.882.889	-9.948.617
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-134.262	-84.548
Driftsresultat		-663.925	-1.223.984
Andre finansielle indtægter		2.706	727
Andre finansielle omkostninger		-397.903	-137.742
Resultat før skat		-1.059.122	-1.360.999
Skat af årets resultat		223.935	280.916
Årets resultat		-835.187	-1.080.083
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-835.187	-1.080.083
Resultatdisponering		-835.187	-1.080.083

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		351.027	379.587
Materielle anlægsaktiver		351.027	379.587
Andre tilgodehavender		51.375	51.375
Finansielle anlægsaktiver		51.375	51.375
Anlægsaktiver		402.402	430.962
Råvarer og hjælpematerialer		627.400	978.789
Varebeholdninger		627.400	978.789
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.662.959	6.826.065
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.661.842	2.609.131
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		490.028	0
Andre tilgodehavender	2	511.505	285.709
Periodeafgrænsningsposter		296.349	250.858
Tilgodehavender		6.622.683	9.971.763
Likvide beholdninger		115	0
Omsætningsaktiver		7.250.198	10.950.552
Aktiver		7.652.600	11.381.514

AXELTOFT A/S

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		-1.315.961	-480.774
Egenkapital		-915.961	-80.774
Gæld til banker		1.000.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		505.116	510.327
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.505.116	510.327
Gæld til banker		2.030.341	2.987.328
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.086.115	5.997.533
Gæld til tilknyttede virksomheder	4	1.009.500	4.769
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.937.489	1.962.331
Kortfristede gældsforpligtelser		7.063.445	10.951.961
Gældsforpligtelser		8.568.561	11.462.288
Passiver		7.652.600	11.381.514
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	8.760.712	9.336.940
Pensioner	707.846	705.268
Andre omkostninger til social sikring	150.302	-367.322
Andre personaleomkostninger	264.029	273.731
	9.882.889	9.948.617
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>23</u>	<u>18</u>

2. Andre tilgodehavender

Der er indregnet udskudt skatteaktiv for kr. 509.644. Af det udskudte skatteaktiv forventes 376.000 kr. anvendt efter 1 år fra statusdagen.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	1.000.000	0	1.000.000
Anden gæld	505.116	0	505.116
	1.505.116	0	1.505.116

4. Gæld til tilknyttede virksomheder

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring fra Jaxel ApS på kr. 1.009.500, som løber frem til 30. juni 2023, hvorefter gælden afvikles efter almindelige vilkår, medmindre andet aftales. Der er ikke aftalt forfaldstidspunkt på gælden til Jaxel ApS.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har leasingforpligtelser vedrørende finansiel- og operationel leasing. Leasingforpligtelsen er opgjort til TDKK 929 og heraf forfald indenfor 1 år TDKK 319, de har en resterende løbetid på op til 57 måneder. For en af bilerne, der har løbetid til 31. oktober 2022, er selskabet forpligtet til, på anfordring, at anvise en køber (erhvervsvirksomhed) til en pris på kr. 60.000 inkl. reg. afgift og ekskl. moms. Der påhviler ingen forpligtelser på de øvrige kontrakter ved udløb.

Selskabet indgår i et lejemål med 3 måneders opsigelse. Forpligtelsen udgør på statusdagen kr. 53.494.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Jaxel ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen. Grundet underskud i sambeskatningen udgør forpligtelsen pr. statusdagen 0 kr.

Derudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Noter

2021/22

2020/21

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med selskabets kreditinstitut er der tinglyst virksomhedspant på TDKK 3.000 med pant i goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg. Den regnskabsmæssige værdi heraf pr. 30. juni 2022 udgør TDKK 3.692.

Selskabet har endvidere etableret transport i specifikke entreprisekontrakter over for kreditinstitut. Gennem selskabets kreditinstitut er der udstedt garantier på TDKK 3.502 pr. statusdagen.

Derudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Axeltoft Lukassen

Direktør

På vegne af: Axeltoft A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-691612659694

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-12-01 13:16:45 UTC

NEM ID 

Jacob Axeltoft Lukassen

Dirigent

På vegne af: Axeltoft A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-691612659694

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-12-01 13:16:45 UTC

NEM ID 

Louise Axeltoft Lukassen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Axeltoft A/S

Serienummer: d42cb7f2-5f27-44a3-9ad3-4e6f2d4be974

IP: 213.237.xxx.xxx

2022-12-02 12:46:38 UTC

Mit  

Philip Borg Rønnow

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Axeltoft A/S

Serienummer: 0e790cc6-381a-4420-80c0-0d975d3261dd

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-12-09 14:58:25 UTC

Mit  

Salina Sørensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet Gutfelt A/S

Serienummer: CVR:13254192-RID:23416989

IP: 193.200.xxx.xxx

2022-12-12 07:31:04 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>